filiam quondam Walteri dicti Grove acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni filio dicti quondam Bauderici Dravarts cum litteris (dg: et aliis) et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Werthusen datum sabbato post octavas pasche.

BP 1181 p 121r 03 za 20-04-1398.

Marcelius zvw Arnoldus van der Straten en zijn vrouw Beatrix dvw Henricus Baten soen van der Heijden: alle erfgoederen, die aan voornoemde Beatrix gekomen waren na overlijden van {niet afgewerkt contract}.

Marcelius filius quondam Arnoldi van der Straten maritus (dg: et) legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Henrici Baten soen van der Heijden et dicta Beatrix cum eodem tanquam cum tutore omnes hereditates dicte Beatrici de morte quondam.

BP 1181 p 121r 04 wo 24-04-1398.

Ava dvw Engbertus Writer zvw Willelmus Writer wv Ghibo gnd van den Gheijne droeg over aan Katherina, Elizabeth, Yda en Willelmus, kv voornoemde Ava en wijlen Ghibo van den Gheijne, haar vruchtgebruik in (1) een b-erfcijns van 28 schelling 6 penning, 1 oude groot Tournoois geld van den koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, welke cijns Fredericus bakker beloofd had te betalen aan wijlen voornoemde Willelmus Writer en diens vrouw Elizabeth, grootouders van voornoemde Ava, gaande uit een erfgoed van wijlen Sibbo schoenmaker, in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast het woonhuis van Henricus gnd Bomelken, (2) een b-erfcijns van 16 schelling voornoemd geld, gaande uit een deel van een tuin, aldaar, achter het huis en erf van voornoemde Fredericus, welk deel 28 voet lang is en 26 voet breed, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan baptist, welke cijnsen van 28 schelling 6 penning en 16 schelling voornoemd geld aan wijlen voornoemde Ghibo van den Gheijne en diens vrouw Ava gekomen waren na erfdeling tussen wijlen voornoemde Ghibo van den Gheijne, zijn vrouw Ava en de broers Arnoldus en Johannes, kwv voornoemde Engbertus Writer.

Ava filia quondam Engberti Writer filii quondam Willelmi Writer relicta quondam Ghibonis dicti van den Gheijne cum tutore suum usufructum sibi competentem in annuo et hereditario censu viginti octo solidorum et sex denariorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato quem Fredericus pistor promisit se daturum et soluturum jure hereditario dicto quondam Willelmo Writer et Elizabeth eius uxori avo et avie dicte Ave (dg: he) de hereditate Sibbonis quondam sutoris sita in Buscoducis in vico Ortensi juxta domum mansionis Henrici dicti Bomelken #in# annuo -que et hereditario censu sedecim solidorum dicte monete de portione orti siti ibidem retro domum et aream dicti Frederici quam portionem dicti orti dictus Fredericus viginti octo pedatas in longitudine et viginti sex pedatas in latitudine continere dicebat quolibet anno pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua (dg: rel) medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste (dg: ut dicebat) #prout in litteris# et qui census viginti octo solidorum et sex denariorum et sedecim solidorum dicte monete dicto quondam Ghiboni van den Gheijne et #dicte# Ave sue uxori mediante hereditaria divisione prius habita (dg: de bonis) inter dictos' quondam Ghibonem van den Gheijne et dictam Avam eius uxorem et inter Arnoldum et Johannem fratres liberos 'liberos dicti quondam Engberti Writer cesserunt in partem prout in litteris quas vidimus (dg: here) legitime supportavit Katherine Elizabeth Yde et Willelmo (dg: suis) liberis dictorum Ave #et# quondam (dg: En) Ghibonis van den Gheijne (dg: cum litteris et jure) promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum quarta post

miam. {Met haal verbonden met BP 1181 p 121r 06}.

BP 1181 p 121r 05 di 30-04-1398.

Voornoemde Willelmus, Katherina, Elizabeth en Yda verkochten aan Gerardus zvw Martinus Monic, tbv zijn moeder Aleijdis wv voornoemde Martinus, voornoemde cijns van 28 schelling 6 penning, 1 groot Tournoois etc, en voornoemde cijns van 16 schelling voornoemd geld, welke cijnzen nu aan hen behoren.

Dicti Willelmus Katherina Elizabeth et Yda cum tutore dictum censum XXVIII solidorum et sex denariorum grosso Turonensi etc et dictum !dictum censum sedecim solidorum dicte monete et quos nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Martini Monic ad opus Aleijdis sue (dg: u) matris relicte eiusdem quondam Martini (dg: cum litteris) supportaverunt cum #primodictis# litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex' sui et quorumcumque heredum dicti quondam Willelmi Writer deponere. Testes Spanct et Vladeracken datum (dg: s) tercia post jubilate.

BP 1181 p 121r 06 wo 24-04-1398.

Arnoldus Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met haal verbonden met BP 1181 p 121r 04}.

Arnoldus Writer prebuit et reportavit. 'Datum supra.

BP 1181 p 121r 07 do 25-04-1398.

Willelmus van Volkel droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen alle goederen van Henricus gnd Loze zvw Johannes Loze, die hij heeft of zal hebben, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus Coptiten zvw Willelmus Coptiten.

Willelmus de Volkel omnia bona Henrici dicti Loze filii quondam Johannis Loze presentia et futura vendita sibi a Jacobo Coptiten filio quondam Willelmi Coptiten per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post miam.

BP 1181 p 121r 08 do 25-04-1398.

Willelmus van Volkel droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen alle goederen van Henricus gnd Loze, aan hem gerechtelijk verkocht door Stephanus gnd Wert.

Willelmus de Volkel omnia bona Henrici dicti Loze vendita sibi a Stephano dicto Wert per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ber) Bartholomeo dicto Meus filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 121r 09 do 25-04-1398.

Voornoemde Stephanus Wert ontlastte Willelmus van Volkel van al het geld, waarvoor voornoemde Willelmus alle goederen van Henricus Loze gerechtelijk gekocht had van voornoemde Stephanus.

Dictus Stephanus Wert quitavit Willelmum de Volkel a tota (dg: pro) pecuna pro qua dictus Willelmus omnia bona Henrici Loze erga dictum Stephanum per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivit ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 121r 10 vr 26-04-1398.

Johannes Coptiten zvw Willelmus Coptiten ontlastte Willelmus van Volkel van al het geld waarvoor voornoemde Willelmus alle goederen van Henricus Loze zvw Johannes, die hij heeft of zal verkrijgen, gerechtelijk gekocht had van voornoemde Jacobus.

Johannes Coptiten #filius quondam Willelmi Coptiten# quitum clamavit Willelmum de Volkel a tota pecunia pro qua dictus Willelmus omnia bona Henrici Loze filii quondam Johannis presentia et futura erga dictum Jacobum per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat. Testes Hubertus et Vladeracken datum sexta post miam.

1180 mf02 D 01 p. 122.

quinta post misericordiam: donderdag 25-04-1398.

BP 1181 p 122v 01 do 25-04-1398.

Johannes zvw Ancelmus gnd Tijmmerman van Ghestel bij Oesterwijn gaf uit aan Johannes van Marle zvw Henricus van Marle $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Oosterwijn, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen kvw Godefridus gnd Gobel enerzijds en Walterus zvw voornoemde Ancelmus Tijmmerman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 oude groot aan de hertog, en thans voor (b) een lijfpacht van 17 lopen rogge, Bossche maat, in het vigilie van Allerheiligen in Den Bosch aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth van Eele dvw Johannes van Eele te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes van Marle. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius quondam Ancelmi dicti Tijmmerman de Ghestel prope Oesterwijn (dg: dimidium) dimidium bonarium prati situm in parochia de Oesterwijn in loco dicto Wippenhout inter hereditatem liberorum quondam Godefridi dicti Gobel ex uno et inter hereditatem Walteri filii dicti quondam Ancelmi Tijmmerman ex alio ut dicebat dedit ad 'hereditarium' censum Johanni de Marle filio quondam Henrici de Marle ab eodem hereditarie possidendum pro uno grosso antiquo domini (dg: f) duci exinde solvendo dando atque pro vitali pensione XVII lopinorum siliginis mensure de Busco danda primodicto Johanni et Elizabeth de Eele sue uxori filie quondam Johannis de Eele #seu alteri eorum diutius viventi# a dicto Johanne de Marle anno quolibet ad vitam (dg: di) primodicti Johannis et dicte Elizabeth sue uxoris seu alterius eorum diutius viventis et non ultra (dg: pu) in vigilia omnium sanctorum et in Busco tradenda ex premissis et ex omnibus bonis dicti Johannis (dg: Johannis) de Marle (dg: quocumque) habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia habita et habenda ex premissis et aliis suis bonis habitis et habendis (dg: et cum dicti) et alter primodicti Johannis et Elizabeth sue uxoris diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Hubertus #et# Vladeracken datum quinta post miam.